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Przedsiębiorco, nie czekaj - już teraz przygotuj się do aplikowania o środki z
Funduszy Strukturalnych dostępnych dla sektora MSP w latach 2007-13. Tylko
odpowiednio wcześnie uzyskana informacja, pozwoli na precyzyjne zaplanowanie
przedsięwzięcia możliwego do sfinansowania z funduszy strukturalnych i
zgromadzenie na czas wszystkich niezbędnych dokumentów. VII Mazowieckie
Spotkania Przedsiębiorców, organizowane w dniu 19 kwietnia 2007 odbędą się pod
hasłem: „Budowa Regionalnej Innowacyjności – szanse dla mazowieckich MSP”.
Organizatorem konferencji jest Mazowiecki Sejmik Samorządu Gospodarczego, a
współorganizatorami: Fundacja MSP i Mazowiecka Izba Rzemiosła i
Przedsiębiorczości. W trakcie Konferencji przedstawione będą najbardziej aktualne
informacje o Funduszach Strukturalnych dostępnych w latach 2007-13.
Przedstawiciele Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy
zaprezentują Państwu programy operacyjne krajowe: PO Innowacyjna Gospodarka i
PO Kapitał Ludzki oraz Regionalny Program Operacyjny dla Województwa
Mazowieckiego. Patronat honorowy nad konferencją objął Urząd Marszałkowski WM.
Dodatkowym atutem Konferencji będą warsztaty prowadzone przez specjalistów z
instytucji bezpośrednio zaangażowanych we wdrażanie ww. programów
operacyjnych, w trakcie których przedsiębiorcy będą mogli uzyskać szczegółowe
odpowiedzi na nurtujące ich pytania. Dodatkowo pracownicy Urzędu m.st. Warszawy



przedstawią jak będzie wyglądała współpraca samorządu terytorialnego z
samorządem gospodarczym przy rozdysponowaniu środków unijnych w obecnym
okresie finansowania. Koszt uczestnictwa jednej osoby w Konferencji to jedynie 100
zł brutto. Miejscem organizacji konferencji jest siedziba Mazowieckiego Sejmiku
Samorządu Gospodarczego – Warszawa, ul. Smocza 27.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

Monika Muranowicz
Fundacja Małych i Średnich PrzedsiębiorstwUl. Smocza 27, 01-048 Warszawa
Tel. 22 838 01 72, fax: 22 636 29 71promocja mirip [dot] org [dot] pl
www.mirip.org.pl
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